

Eskerod & Skovbøll ApS

Østerågade 5, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 55 90 35

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025.

Ole Skovbøll Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eskerod & Skovbøll ApS Østerågade 5, 2. tv 9000 Aalborg
	Telefon: 73707505
	CVR-nr.: 40 55 90 35
	Stiftet: 1. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Jimmy Eskerod, direktør Ole Skovbøll Jensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.700 t.kr. mod 3.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	3.700.021	3.182.456
1 Personaleomkostninger	-2.647.267	-2.264.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.113	-86.914
Driftsresultat	935.641	830.861
Finansielle indtægter	3.375	71.666
Finansielle omkostninger	-11	0
Resultat før skat	939.005	902.527
Skat af årets resultat	-216.939	-206.663
Årets resultat	722.066	695.864
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	722.000	695.000
Overføres til overført resultat	66	864
Disponeret i alt	722.066	695.864

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede licenser	244.008	212.566
Immaterielle anlægsaktiver i alt	244.008	212.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.232	212.756
Materielle anlægsaktiver i alt	159.232	212.756
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Deposita	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.000	132.000
Anlægsaktiver i alt	585.240	557.322
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.713	127.391
Periodeafgrænsningsposter	71.875	76.000
Tilgodehavender i alt	114.588	203.391
Likvide beholdninger	1.332.491	1.126.616
Omsætningsaktiver i alt	1.447.079	1.330.007
Aktiver i alt	2.032.319	1.887.329

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	215.222	215.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	722.000	695.000
Egenkapital i alt	987.222	960.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.387	46.470
Hensatte forpligtelser i alt	53.387	46.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.762	20.734
Selskabsskat	205.590	181.759
Anden gæld	313.336	295.834
Periodeafgrænsningsposter	457.022	382.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.710	880.703
Gældsforpligtelser i alt	991.710	880.703
Passiver i alt	2.032.319	1.887.329

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	214.292	534.000	798.292
Udloddet udbytte	0	0	-534.000	-534.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>864</u>	<u>695.000</u>	<u>695.864</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	215.156	695.000	960.156
Udloddet udbytte	0	0	-695.000	-695.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66</u>	<u>722.000</u>	<u>722.066</u>
	<u>50.000</u>	<u>215.222</u>	<u>722.000</u>	<u>987.222</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.244.143	1.925.933
Pensioner	278.112	257.416
Andre omkostninger til social sikring	33.313	21.161
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>91.699</u>	<u>60.171</u>
	<u>2.647.267</u>	<u>2.264.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelighed på 6 måneder.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
